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Zabawka Pop Up Wyskakujące
Zwierzątka Panel Edukacyjny Dla
Dzieci Dżwięki

Numer katalogowy 5905991022763

Kod producenta 5905991022763

Wysokość towaru w centymetrach 17

Waga gabarytowa w gramach 1722.67

Płeć Chłopcy, Dziewczynki

Długość towaru w centymetrach 38

Szerokość towaru w centymetrach 16

Ostrzeżenie! Nieodpowiednie dla dzieci w wieku
poniżej 3 lat

Wiek +3

Opis produktu

Zabawka Pop Up Wyskakujące Zwierzątka Panel Edukacyjny Dla Dzieci
Dźwięki

Ta kolorowa i interaktywna gra Pop Up to wspaniała zabawka, która zachwyci każde
dziecko. Zabawka składa się z pięciu ponumerowanych jajeczek, z unikalnymi

wzorami na każdym z nich. Pod każdym jajeczkiem znajduje się przycisk, który po
naciśnięciu, przesunięciu lub przekręceniu sprawia, że z jajka wyskakuje jedno z

pięciu uroczych zwierzątek: hipopotam, miś panda, lew, słoń i lisek. Każdy przycisk
jest w innym kolorze, co pomaga w nauce rozpoznawania kolorów. Przyciski należy

przesunąć, przeciągnąć lub przekręcić.

Ta interaktywna zabawa nie tylko stymuluje zmysły, ale również rozwija
umiejętności poznawcze poprzez zachęcanie do spostrzegawczości i koncentracji.

Po zakończeniu jednej rundy zabawy, wystarczy zamknąć klapki z zwierzakami, aby
rozpocząć nową sesję odkrywania. Ta funkcja zapewnia stałą rozrywkę i zachęca

dzieci do powtarzania działań oraz uczenia się poprzez powtarzanie.

Panel w swojej podstawie ma schowaną, rozkładaną rączkę transportową, dzięki
czemu dziecko będzie mogło bez problemu transportować zabawkę. Dodatkowo

zabawka wyposażona jest w dźwięki, które dodają jeszcze więcej radości do zabawy.
Na obudowie znajdują się dwa przyciski regulujące poziom dźwięków: stopień

pierwszy i drugi, oraz włącznik. Panel dźwiękowy oferuje różnorodne dźwięki, wesołą
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muzykę dla dzieci oraz odgłosy zwierzątek, co stymuluje rozwój zmysłów dziecka.

Cała zabawka jest bardzo kolorowa, co przyciąga uwagę i zachęca do interakcji. To
idealny sposób na rozwijanie umiejętności motorycznych, rozpoznawania kształtów i

kolorów, a także naukę koordynacji ręka-oko, dostarczając przy tym mnóstwo
radości i zabawy.

Wymiary panelu:

32 cm x 16 cm x 10 cm

Wymiary opakowania:

38 cm x 16 cm x 17 cm

Zabawka zasilana jest trzema bateriami 1.5V AA, które nie są elementem
zestawu.

Posiada certyfikat CE, ponadto jest zgodny z normą EN71. Przeznaczony dla dzieci
powyżej 12 miesiąca życia.
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